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Nasiona Kiwi żółte szt.5
Nxx301
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx301

Opis produktu

Kiwi żółte
Yellow Kiwi

    Kiwi żółte to rzadka odmiana, którą można z powodzeniem uprawiać w naszym klimacie. Gatunek ten wyróżnia się mięsistą strukturą, żółtym barwą skórki i miąższu i bardzo słodkim smakiem.
  Roślina ta rośnie jako pnącze, które ma owłosione, rude pędy i może osiągać nawet kilka metrów długości. Ma duże, sercowate liście oraz biało-kremowe, pachnące kwiaty, które pojawiają w drugiej połowie lata. Owoce są duże, około 100 gram i mają złoty miąższ z pierścieniem z małych pestek. Pierścień ten często układa sie w formę serca.
    Kiwi jest bogate w witaminy: C, A, E, K oraz witaminy z grupy B. Ponadto jest cennym źródłem potasu, magnezu, cynku, wapnia, a także kwasu foliowego i błonnika. Owoc ten warto zawrzeć w diecie odchudzającej, ponieważ jest niskokaloryczny, ale posiada wysoką wartość energetyczną.
   Nasiona kiwi wysiewamy w doniczce na głębokość około 1 cm. Kiełkowanie (czasem nawet do 3 miesięcy) najlepiej przebiega w jasnym pomieszczeniu, o temperaturze około 25°C. Podłoże powinno być stale lekko wilgotne.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kiwi to rośliny bardzo dekoracyjne, więc warto posadzić je w wyeksponowanym miejscu w ogrodzie. Ich liście ładnie przebarwiają się jesienią.

Z jednego dorosłego pnącza kiwi można zebrać nawet do 45 kg owoców rocznie. 

Kiwi można spożywać na surowo, przekrojone na pół, pocięte w plasterki lub kostkę. Świetnie nadaje się także jako element dekoracyjny lub składnik deserów, ciast, a także sałatek owocowych i drinków. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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